
Drengeformandens beretning 

Jeg vil starte med at tale om de mål/ ønsker jeg satte på seneste generalforsamling. 
 
1 Vi er ikke kommet meget videre med børnefodboldens hus og aktiviteter i HEKLA  - Den helt 
store årsag til dette er vores faciliteter til at hoste møder og andet , når vi har så velbesøgt en 
cafe, så er det svært at finde et tidspunkt og cafeen skal også være en forretning.

2. Vi var i bedre tid med planlægning af banetider ( end vi har været tidligere) Vi var lidt pressede 
over forsinkelsen på kunsten. Alle var gode og fleksible. Nu har Lise taget tjansen her til foråret. 
Det fungerer.

 

3: Der har ikke været så mange kurser – lidt igen pga. faciliteterne.

 

4: Vi har fået en midlertidig UUT i Jack fra senior. Dette skal gerne fortsætte den gode struktur fra 
børnefodbold – ungdom til senior. Det er også et job som består i at rekrutere nye spillere men 
også dem som vender tilbage til hekla efter efterskole eller udlån til andre klubber.

 

5: Vi er ikke kommet så meget videre med ”ikke forældretrænere” men det kommer i den næste 
tid, hvor UUT kigger ind i dette projekt og hvordan det kan være en fordel uden at blive en 
økonomisk for stor belastning.

 

Året der er gået :

 

Vi har været med i opløbet om at blive årets fodbold klub i danmark – Det er en flot anerkendelse 
for det arbejde som pågår omkring og i klubben.

 

Vi bliver ved med at få nye medlemmer og vi har i år gennemført 0 venteliste politik – Så alle har 
mulighed for at spille I hekla – Stor ros til trænere på de forskellige årgange for at tage positivt i 
mod. 

 

Efter sidste generalforsamling gik det store projekt i gang omkring heklas egen børnesttrategi – Et 
stort arbejde med hjælpe fra forældre og trænere og ikke mindst Anita som koordinator – Flot 
arbejde – Den forventes at være på hjemmesiden i næste uge. 

 

Vi har fået flere kampledere blandt de unge – Det er en fornøjelse og bliver taget godt i mod hos 
stort set alle. Det giver spillerne mulighed for at have et fritidsjob i vante omgivelser.

 

Vi er gode til at tage til turneringer og stævner – hvilket er superfedt – Det kan vi ikke gøre nok! – 
Vi skal dog være bedre til at melde fra i tide så vi undgår de mange bøder.

 

Vi er desværre også rigtig gode til at bruge bolde – eller smide dem væk. Det kan vi godt øve os 
på at blive bedre til at passe på tingene.

 

Vi har igen haft vores egen camp – med en masse glade børn( de mindste)

Godt styret igen af Anita og Kristoffer vores BUT.

Vores profodboldskole sprængte igen rammerne for deltagere 350 deltagere– Der er stadig 
pladser – Så meld jer til.

Det er populært hos børn og trænere. I år kommer vi til at kunne bruge den nye kunst 
FANTASTISK.

 

Vi har for 2. år i træk lagt årgange sammen Denne gang 2011 / 2012. 

Det er gået rigtig godt i store træk – Bedre end sidst – og det kan blive endnu bedre.

 

Så har vi for første gang i klubbens historie fået en ikke forælder træner på 18 år. Vi var skeptiske 
fra start  - Men den skepsis blev gjort til skamme - En sand fornøjelse at se et ungt menneske 
tage så meget ansvar og ville det så meget. 

Det har virkelig været en succes – og jeg håber at det er vejen vi kommer til at gå på mange flere 
årgange. 

 

Mål for det kommende år:




 

Flere uddannelser på og uden for Hekla 

Flere ikke forældre trænere som cheftrænere.

Flere camps og stævner på HEKLA PARK

 

 

Tak til alle de frivillige forældre og trænere som hver uge gør HEKLA til et fedt sted at være som 
barn.


